
ZARZĄDZENIE NR 361/2015
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 23 października 2015 r.

w sprawie uzupełnienia składu Obwodowej Komisji Wyborczej nr 10 w Bolesławcu.

Na podstawie art. 184 § 4 i art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 
(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.)

zarządza się, co następuje:

§ 1. W związku z wygaśnięciem członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej nr 10 w Bolesławcu 
Pani Pauliny Niezgody, które nastąpiło wskutek zrzeczenia się członkostwa, uzupełnia się skład 
Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 10 w Bolesławcu w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 
i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. i powołuje się w skład 
tej komisji Pana Marka Tomczyka, zam. w Bolesławcu

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

I Zastępca Prezydenta Miasta

Iwona Mandżuk-Dudek

Id: B09BC4D5-4B58-4368-A729-99B19B2DC7C2. Podpisany Strona 1



I Zastępca Prezydenta Miasta

Iwona Mandżuk-Dudek

UZASADNIENIE

Konieczność podjęcia przedmiotowego zarządzenia jest konsekwencją zrzeczenia się członkostwa w

obwodowej komisji wyborczej jej dotychczasowego członka, w następstwie którego liczba

członków komisji uległa zmniejszeniu poniżej dopuszczalnego minimalnego składu liczbowego

komisji, przewidzianego przepisami prawa.

Id: B09BC4D5-4B58-4368-A729-99B19B2DC7C2. Podpisany Strona 1




